
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE PROTECTIE - LOTURI 2,3,4 - MASTI MEDICALE

 Detalii
-------------------

Organizator: SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 16-07-2021●

Data aparitiei: 09-08-2021●

 Domenii
-------------------

Diverse echipamente (CPV: 39300000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1060601]

ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE PROTECTIE - LOTURI 2,3,4 - MASTI MEDICALE

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SPITALUL MUNICIPAL MEDGIDIA
CIF: 4300752
Adresa: Strada ION CREANGA, Nr. 18, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@spitalmedgidia.ro
Telefon: +40 0241810690
Fax: +40 0241810931
Persoana contact: OFFICE@SPITALMEDGIDIA.RO
Punct(e) de contact: OFFICE@SPITALMEDGIDIA.RO
URL: www.spitalmedgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE PROTECTIE - LOTURI 2,3,4 - MASTI MEDICALE

Cod CPV:
39300000-5 - Diverse echipamente (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE PROTECTIE - LOTURI 2,3,4 - MASTI MEDICALE

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 16800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2,3,4 / 16-07-2021

Denumire Contract:
ACORD CADRU DE FURNIZARE ECHIPAMENTE PROTECTIE - LOTURI 2,3,4 - MASTI MEDICALE

Valoare Contract: 16800 RON

Castigator:
ALPHA NED 2000 EXIM
CIF: RO 13393416
Adresa: Strada Calea Grivitei, Nr. 188, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti,
Email: doru.andrei@xnet.ro
Telefon: +40 314255162 / +40 314255163 / +40 372715678
Fax: +40 212319450 / +40 212319451
URL: www.produse-euromed.ro

-----


